
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 경제진흥과

경제진흥과 17,929,242 15,444,727 2,484,515

국 4,832,093 3,832,586 999,507

기 438,425 438,425 0

특 1,300,000 0 1,300,000

시비 8,005,743 7,919,773 85,970

구비 3,352,981 3,253,943 99,038

지역경제 활성화 7,344,194 7,223,207 120,987

국 110,000 110,000 0

기 99,425 99,425 0

시비 5,990,073 5,904,388 85,685

구비 1,144,696 1,109,394 35,302

상거래 질서 확립 7,344,194 7,223,207 120,987

국 110,000 110,000 0

기 99,425 99,425 0

시비 5,990,073 5,904,388 85,685

구비 1,144,696 1,109,394 35,302

지역물가관리 19,250 19,331 △81

203 업무추진비 729 810 △81

03 시책추진업무추진비 729 810 △81

○물가안정 업무추진 365 405 △40

○지역경제 활성화 업무추진 364 405 △41

경정 365,000원

경정 364,000원

부산형 장기안심상가 지원사업 377,143 256,075 121,068

시비 264,000 178,315 85,685

구비 113,143 77,760 35,383

301 일반보전금 377,143 256,075 121,068

시비 264,000 178,315 85,685

구비 113,143 77,760 35,383

01 사회보장적수혜금 377,143 256,075 121,068

○착한임대인 지원사업 377,143 256,075 121,068경정 377,143,000원

시비 264,000 178,315 85,685

구비 113,143 77,760 35,383

농·축산업 보호 358,459 333,382 25,077

국 67,883 68,376 △493

기 3,000 3,000 0

시비 115,618 115,333 285

구비 171,958 146,673 25,285

농·축산 경쟁력강화 358,459 333,382 25,077

국 67,883 68,376 △493

기 3,000 3,000 0

시비 115,618 115,333 285

구비 171,958 146,673 25,285

유기동물 입양비용 지원 1,500 300 1,200

국 750 120 630

시비 375 90 285

구비 375 90 285

307 민간이전 1,500 300 1,200
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부서: 경제진흥과

정책: 농·축산업 보호

단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 750 120 630

시비 375 90 285

구비 375 90 285

02 민간경상사업보조 1,500 300 1,200

○유기동물 입양비용 지원

1,500 300 1,200경정 150,000원*10두

국 750 120 630

시비 375 90 285

구비 375 90 285

동물등록 11,740 9,740 2,000

201 일반운영비 11,740 9,740 2,000

01 사무관리비 11,740 9,740 2,000

○동물등록 대행 수수료 8,000 6,000 2,000경정 10,000원*800두

길고양이 중성화 수술 지원 64,100 41,600 22,500

국 8,320 8,320 0

시비 16,640 16,640 0

구비 39,140 16,640 22,500

307 민간이전 64,100 41,600 22,500

국 8,320 8,320 0

시비 16,640 16,640 0

구비 39,140 16,640 22,500

05 민간위탁금 64,100 41,600 22,500

○길고양이 중성화 수술 지원

64,100 41,600 22,500경정 64,100,000원

국 8,320 8,320 0

시비 16,640 16,640 0

구비 39,140 16,640 22,500

광견병 예방접종 시술비 지원 2,700 2,200 500

201 일반운영비 2,700 2,200 500

01 사무관리비 2,700 2,200 500

○광견병 예방접종 시술비 지원

2,700 2,200 500경정 2,000원*1,350두

시설분야 넷제로 기초 DB 구촉 0 1,123 △1,123

국 0 1,123 △1,123

101 인건비 0 1,123 △1,123

국 0 1,123 △1,123

04 기간제근로자등보수 0 1,123 △1,123

○시설분야 넷제로 기초DB 구축 0 1,123 △1,123경정 0원

국 0 1,123 △1,123

산업진흥 46,359 46,440 △81

지역산업 진흥 46,359 46,440 △81

기업활성화 지원 46,359 46,440 △81

203 업무추진비 729 810 △81

03 시책추진업무추진비 729 810 △81
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부서: 경제진흥과

정책: 산업진흥

단위: 지역산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기업지원 활성화 추진 729 810 △81경정 729,000원

수산산업 기반 조성 9,718,352 7,379,442 2,338,910

국 4,654,210 3,654,210 1,000,000

기 336,000 336,000 0

특 1,300,000 0 1,300,000

시비 1,900,052 1,900,052 0

구비 1,528,090 1,489,180 38,910

수산자원 증식 7,187,718 5,848,808 1,338,910

국 3,053,210 3,053,210 0

특 1,300,000 0 1,300,000

시비 1,344,002 1,344,002 0

구비 1,490,506 1,451,596 38,910

어업질서확립 13,480 13,570 △90

203 업무추진비 810 900 △90

03 시책추진업무추진비 810 900 △90

○해양수산 활성화 업무추진 810 900 △90경정 810,000원

소형어선 인양기 설치 사업(전환사업) 89,000 50,000 39,000

시비 50,000 50,000 0

구비 39,000 0 39,000

401 시설비및부대비 89,000 50,000 39,000

시비 50,000 50,000 0

구비 39,000 0 39,000

01 시설비 89,000 50,000 39,000

○소형어선 인양기 설치사업(2019년)

39,000 0 39,00039,000,000원

어촌뉴딜 300사업 3,674,075 2,374,075 1,300,000

국 1,510,600 1,510,600 0

특 1,300,000 0 1,300,000

시비 539,775 539,775 0

구비 323,700 323,700 0

401 시설비및부대비 3,405,075 2,105,075 1,300,000

국 1,339,438 1,339,438 0

특 1,300,000 0 1,300,000

시비 478,615 478,615 0

구비 287,022 287,022 0

01 시설비 3,405,075 2,105,075 1,300,000

○어촌뉴딜 300사업 3,405,075 2,105,075 1,300,000경정 3,405,075,000원

국 1,339,438 1,339,438 0

특 1,300,000 0 1,300,000

시비 478,615 478,615 0

구비 287,022 287,022 0

해양환경 정비 2,530,634 1,530,634 1,000,000

국 1,601,000 601,000 1,000,000

기 336,000 336,000 0

시비 556,050 556,050 0

구비 37,584 37,584 0
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 해양환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

낙동강하구 준설 1,000,000 0 1,000,000

국 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

국 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○낙동강하구 어선통항로 준설

1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

국 1,000,000 0 1,000,000

행정운영경비(경제진흥과) 73,242 73,620 △378

기본경비 73,242 73,620 △378

기본경비 73,242 73,620 △378

203 업무추진비 3,402 3,780 △378

04 부서운영업무추진비 3,402 3,780 △378

○부서운영업무추진비 3,402 3,780 △378경정 3,402,000원
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